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BASHKIA PUKË
DREJTORIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE

  Nr._____Prot.                                                                    Pukë, më_______/________/2026

Lënda : Dërgim shpallje fituesi

AGJENCISË KOMBËTARE TË PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE, TIRANË
	
Në zbatim të ligjit nr. 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” (i ndryshuar), VKM Nr. 242, datë 18/03/2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese,” në përfundim të procedures së konkurimit për pranim në shërbimin civil, ju dërgojmë për shpallje publike, listën e kandidatëve fitues në konkurimin për 1 pozicion ‘Përgjegjës i Sektorit të ndihmës Ekonomike dhe Çështjeve Sociale”, pranë Bashkisë Pukë.

Lista për shpallje do t’u dërgohet edhe me e-mail, në adresën: vendetelirapune@shkp.gov.al

N J O F T IM
PËR
LISTËN E FITUESVE PËR POZICONIN “PËRGJEGJËS I SEKTORIT TË NDIHMËS EKONOMIKE DHE ÇËSHTJEVE SOCIALE”

Në zbatim të ligjit nr. 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” (i ndryshuar), VKM Nr. 242, datë 18/03/2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese,” n” në përfundim të procedures së konkurimit për pranim në shërbimin civil, si dhe në përfundim të afatit 5-ditor për ankimim, konkludojmë:

1. Komiteti i Përhershëm i Pranimit, në përfundim të procedurës së konkurimit për pranim në shërbimin civil, si dhe duke vlerësuar të gjithë dokumentacionin e kërkuar, bazuar në ligjin nr. 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, (i ndryshuar), shpall fitues të poziconit “Përgjegjës i Sektorit të Ndihmës Ekonomike dhe Çështjeve Sociale”, si më poshtë:
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2. U shpall sot me datë 18.03.2026

DREJTORI I DREJTORISË SË MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
SOKOL GJONI




KRYETARI I BASHKISË
RROK DODAJ


__________________________________________________________________________________________
Adresa: Bashkia Pukë, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com,  faqe zyrtare www.bashkiapukë.gov.al
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